Schutzgemeinschaft Deutscher Wald Landesverband Brandenburge. V.

Anika Mattis
Landesvorsitzende

Dr. Sabine Buder
Beisitzerin

Sven Wallrath

Geschaftsfihrer

Tamina Jeschonnek
tamina.jeschonnek@sdw-

brandenburg.de

* Projektleitung & -koordination

* Fortbildungen
* Tagungen

gionalverbande

Michael Lunkwitz
Forst-Heidehof@gmx.de

Britta Herter
Gartenweg 7

15749 Mittenwalde
sdw-dubrow@gmx.de

Martina Finkel
Friedersdorf Nr. 30
04916 Herzberg
finkel@land-aktiv.de

Dirk Hartung

Ahornallee 38

16562 Hohen Neuendorf
hartung.dirk@gmail.com

Thomas Simon
stellvertretender Vorsitzender

Dirk Hartung
Beisitzer

Thomas Simon
stellvertretender Geschaftsfiihrer

Inga Koithahn
inga.koithahn@sdw-brandenburg.de

* Projektleitung & -koordination
 Social Media

e Ausstellung

,Die Birke Dame des Waldes”

Cornelia Wriedt

Hainholz 1

16928 Pritzwalk
sdw-hainholz@t-online.de

Veit Brucker
StraBe zur Schorfheide 40
16244 Schorfheide

waldbodenschule@aol.com

Dr. Astrid Schilling

stellvertretende Vorsitzende

Stefan Schulz
Beisitzer

Beatrice Kithnke
beatrice.kuehnke @sdw-
brandenburg.de

e Assistenz der Geschaftsfihrung
« Offentlichkeitsarbeit

Christian Stein

Seelendorfer Damm 3a

14798 Havelsee, OT Pritzerbe
Christian.stein-pritzerbe@t-online.de

Wolfgang Roick

Topferstr. 2

01968 Seftenberg
kontakt@wolfgang-roick.de

Landesverband ‘
Brandenburg — _

Landesgeschaftsstelle SDW Brandenburg
Brunnenstralle 26a, 16225 Eberswalde

@ Tel. 033342779133
© info@sdw-brandenburg.de

Landesbiiro anerkannter Naturschutzverbdande GbR
LindenstralRe 34, 14467 Potsdam

@ Tel. 0331 20 15 550
info@landesbuero.de

Landesbiiro

Referentin
fiir Naturschutz

info@sdw-brandenburg.de
Tel. 03334 -2779 133

Jens Falke
Heidereiterweg 14
14478 Potsdam
Jens.Falke@arcor.de

Anett Engelmann
Wuthenower Str. 9a
16827 Alt Ruppin
sdw-ruppin@gmx.de



